СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КУТУЗОВСКОЕ
СОЛНЕЧНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«28» ноября 2014 г.

№  89/18

О внесении изменений в Решение №70/15 от 25.09.2014 «О гербе сельского поселения Кутузовское Солнечногорского муниципального района Московской области»

В соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Московской области, регулирующим правоотношения в сфере геральдики, руководствуясь Уставом сельского поселения Кутузовское Солнечногорского муниципального района Московской области (далее – сельского поселения Кутузовское) Совет депутатов сельского поселения Кутузовское РЕШИЛ:
1.  Изложить п. 5.4.  ст.5  Решения  №71/15 от 25.09.2014 «О гербе сельского поселения Кутузовское Солнечногорского муниципального района Московской области» в следующей редакции:
«5.4. Ответственность за нарушения норм воспроизведения и использования герба сельского поселения Кутузовское наступает  и осуществляется в соответствии с  российским законодательством».
2.  Изложить п. 6.3.  ст.6  Решения  №70/15 от 25.09.2014 «О гербе сельского поселения Кутузовское Солнечногорского муниципального района Московской области» в следующей редакции:
«6.3. Герб сельского поселения Кутузовское, с момента установления его Советом депутатов сельского поселения Кутузовское в качестве официального символа сельского поселения Кутузовское, согласно п. 2 ч.6 ст. 1259 части 4 Гражданского кодекса Российской Федерации, авторским правом не охраняется».
3. Направить настоящее Решение Главе муниципального образования сельское поселение Кутузовское Солнечногорского муниципального района Московской области    для подписания и опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой – Поповым П.В.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение Кутузовское                                                      П.В. Попов

И.о. Главы муниципального образования
сельское поселение Кутузовское                                                     В.В. Важняк